[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2015                                                                                                            № 4
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте местной администрации МО Пениковское сельское поселение peniki47.ru.
Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение

             В.Н. Бородийчук
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению местной администрации
МО Пениковское сельское поселение
от 15.01.2015 г. № 4
Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Должности муниципальной службы местной администрации:

	№ п/п
	Наименование должности
	категория
	группа

	1.
	Глава местной администрации
	руководители
	высшая

	2.
	Заместитель главы местной администрации
	руководители
	главная

	3.
	Заведующий сектором – главный бухгалтер
	руководители
	старшая

	4.
	Юрисконсульт
	специалисты
	старшая

	5.
	Ведущий специалист
	специалисты
	старшая

	6.
	Специалист I категории
	специалисты
	младшая

_1352278385.unknown